
Zasedání rady obce Zvole dne 7.11.9.2011 - Č. 19

Přítomni: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Lubomír Duda, Ing. Pavel. Koudelka,
Marek Novák, Luboš Hrachovec

Omluveni: O

Program jednání:

1) Výběr obecního zaměstnance
2) Nájemní smlouva s p. Tomkem
3) Vyjádření k žádosti p. Tomáše Hájka k činnosti SKOB Zvole v obecních lesích
4) Schválení smlouvy s fou KCV Elektro a.s.
5) Projektová dokumentace na přístavbu hasičské zbrojnice
6) Ceny za odvoz odpadů
7) Návrh smluv za pronájem hřbitovních míst
8) Informace o opravě věžních hodin na kostele
9) Odměny zaměstnanců
10) Schválení platby za stožáry a svítidla veřejného osvětlení pro ulici Severní
11) Schválení programu jednání zastupitelstva

Zasedání zahájil starosta obce Ing. Stoklasa. Program zasedání byl schválen všemi
členy r~dy.

1) Luboš Hrachovec předložil radě návrh na doplnění výběru nového obecního
zaměstnance s tím, že doporučuje vybrat p. Karla Trefila. Po diskusi o kandidátech,
panu Karlu Trefilovi a panu Michalu Sýkorovi, rada o navržených kandidátech
hlasovala: pro p. Karla Trefila - 1 hlas; pro p. Michala Sýkoru - 4 hlasy. Zdržel se
hlasování - O. Rada obce pověřuje starostu uzavřením pracovní smlouvy s p.
Sýkorou s nástupem ke dni 14.11.2011.

2) Rada projednala po konzultaci s obecním právníkem Mgr. Neužilovou připomínky
k návrhu dodatku nájemní smlouvy na hospodaření v obecních lesích. Schválené
úpravy nájemní smlouvy budou do ní zapracovány a předloženy zastupitelstvu
obce ke schválení.

3) Rada projednala žádost p. Tomáše Hájka o vyjádření k činnosti SKOB Zvole
v obecních lesích a ztotožňuje se s vyjádřením nájemce lesa, které již bylo p.
Tomáši Hájkovi zasláno. Rada pověřuje starostu obce zasláním schválené

. odpovědi panu Tomáši Hájkovi.

4) Rada projednala návrh smlouvy s firmou KV Elektro a.s. řešící možpost nákupu
elektrozboží na fakturu do výše 50 000,00 Kč. Rada obce smlouvu Jednomyslně
schválila a pověřuje starostu jejím podpisem. I

5) Starosta předložil radě nabídku na zpracování projektové dokumentace pro
přístavbu hasičské zbrojnice. Rada obce se po diskusi usnesla, ~e požádá o
vypracování dalších nabídek na projektovou dokumentaci. Došlé narídkY budou
předloženy stavební komisi k odbornému posouzení.

6) Starosta informoval radu obce o jednání mikroregionu ohledně ppžadavku fy
.A.S.A. na zvýšení ceny za odvoz odpadků. Seznámil radu s pře pokládaným
navýšením cen. Návrh bude předložen na jednání zastupitelstva. Zdůvodnění
přednese p. Vykysal, zaměstnanec fy .A.S.A.



7) Starosta předložil radě obce návrh nových smluv na nájmy a platby za hřbitovní
místa. Rada odsouhlasila jednomyslně znění smlouvy. Návrh smlouvy včetně výše
plateb bude předložen zastupitelstvu obce ke schválení.

8) Starosta informoval radu o možnosti opravy věžních hodin na kostele ve Zvoli. Po
diskusi se rada usnesla, že oprava věžních hodin je nutná a pověřila starostu
zajištěním nabídky na jejich opravu.

9). Starosta předložil návrh odměny zaměstnancům obce ve výši 6000,00 Kč pro
provozní zaměstnance a ve výši 7000,00 Kč pro THP. Rada obce tyto každoroční
odměny jednomyslně schválila.

10) Rada obce jednomyslně schválila zaplacení 10 ks stožárů a svítidel veřejného
osvětlení pro ulici Severní. Celková výše investice činí 57 191,00 Kč.

11) Rada obce projednala a schválila program jednání zastupitelstva obce, které se
bude konat dne 16.11.2011.

QAte(V
Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing Pay«:1Koudelka

~""c1"~ ~~Uo,~ r-;



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 7.11.2011 - Č. 19

1.19.2011 Rada obce schvaluje uzavření zaměstnanecké pracovní smlouvy s p.
Michalem Sýkorou s nástupem pracovního poměru od 14.11.2011.

2.19.2011 Rada obce schvaluje návrh dodatku k nájemní smluvě na hospodaření
v obecních lesích a ukládá starostovi předložit jej na příštím jednání
zastupitelstva obce ke schválení.

3.19.2011 Rada obce pověřuje starostu zasláním schválené odpovědi panu Tomáši
Hájkovi k činnosti SKOB Zvole v obecních lesích.

4.19.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje návrh smlouvy s firmou KCV Elektro a.s.
řešící nákup elektrozboží na fakturu do výše 50.000,00 Kč a pověřuje
starostu obce jejím podpisem.

5.19.2011 Rada obce souhlasí s předložením návrhu na navýšení cen za odvoz
odpadků na jednání zastupitelstva.

6.19.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje návrh nové smlouvy na nájmy a platby za
hřbitovní místa, ukládá starostovi předložení návrhu zastupitelstvu obce ke
schválení.

7.19.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje vyplacení odměn obecním
zaměstnancům ve výši 6000,00 Kč pro provozní zaměstnance a 7000,00 Kč
pro THP.

8.19.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje zaplacení 10 ks stožárů a svítidel
veřejného osvětlení pro ulici Severní v celkové výši 57 191,00 Kč.

9.19.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje program jednání zastupitelstva obce dne
16.11.2011. I

(~iV ~~AÍ~l(A ~~~l~~
Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce

Ing. Miroslav Stoklasa
starosta bce


